
 

Diário Oficial do Município 
 

Criado pela Lei N° 33 de 19/06/1997 
Publicado no DOE da Paraíba, em 28 de Junho de 1997. 

 

           Baía da Traição – PB, segunda-feira, 06 de abril de 2020.       

 

1 

 

PORTARIA N° 65/2020-GAPRE 
 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Exonerar a pedido MARCIO SANTOS DA SILVA, do cargo em comissão de DIRETOR DO SAAE – 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, deste município, autarquia municipal criada pela Lei nº 05 

de 16 de julho de 1984, nomeado pela Portaria 15/2018-GAPRE. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

 

Baía da Traição-PB, 03 de abril de 2020 
 

 
 
 
 
 
PORTARIA N° 66/2020-GAPRE 
 
 

O Prefeito Constitucional do Município de Baía da Traição, Estado da Paraíba, no uso das 

atribuições, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Nomear JOSÉ FIGUEIREDO DA SILVA, para ocupar o cargo em comissão de DIRETOR DO SAAE 

– SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, deste município, autarquia municipal criada pela Lei nº 05 

de 16 de julho de 1984. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

Baía da Traição-PB, 06 de Abril de 2020 
 


